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Nationale Zwem competitie, BC-deel 1
Barneveld, 2-10-2021

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 3:15.59 3:10.06
Jorne Pol 10 47.68 Daan Schaddelee 09 52.52
Sil van Dijk 10 53.93 Gido Brunekreef 07 35.93

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 14:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 2:27.94 2:20.66
Rosalie Koumassa 09 38.09 Elena Looijen 08 33.79
Yara Wegman 09 35.71 Fenne de Vogt 09 33.07

2. Nunspeet 1 Nunspeet 2:36.56 2:21.11
Fajah Meijers 07 31.42 Celine Kroneman 09 39.28
Romi Mensink 07 37.91 Joyce Vlijm 07 32.50

3. DWK 2 2 DWK 2 2:53.17 2:41.55
Sofie van Poecke 10 37.68 Joelle Goodijk 10 45.08
Zisanne Top 10 41.83 Tess Jansen 09 36.96

4. Nunspeet 2 Nunspeet 3:02.02 2:59.19
Esmée Leeflang 08 39.24 Thirza van Kampen 10 41.67
Rebecca van Dorth 09 55.89 Jessica Stegeman 10 42.39

DIS Flevo 1 Flevo NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Anna van der Veen, evi de Wit, Anne Oosterbroek, Sophie van der Horst

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2021 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris van Aurich DWK 2 40.17 196900866 40.22
2. Jade Hazeleger DWK 2 41.66 200403394 43.70
3. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet NT 200401926 44.65

DIS Femke Schreuder Triton Putten 55.16 200403958
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

AFGEM Fajah Meijers Nunspeet 43.18 200701942

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2021 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans Stoffers Triton Putten 33.67 199604027 33.98
2. Bartho Visser Triton Putten 35.49 200005595 34.42
3. Max Vlijm Nunspeet 36.06 200201937 35.23
4. Martijn de Jong DWK 2 36.96 197101659 37.34
5. Danny Rekers Nunspeet 38.69 200201459 37.78
6. Jarno van Lagen DWK 2 37.84 200001737 38.86
7. Lars van de Kamp Nunspeet 38.59 200201153 39.05
8. Pieter Buitelaar Flevo 41.59 197601693 39.51
9. Frans de Lange Flevo 40.37 199206249 40.91

10. Lars Jacobsen DWK 2 40.43 199705453 SB14 41.45
11. Dirk-Johan Wyma DWK 2 45.43 200201051 44.87

AFGEM Dave Stitselaar DWK 2 38.69 200202219
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Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna Kamphuis Triton Putten 2:39.30 200600334 2:33.19 33.27 1:11.75 1:52.27 2:33.19
2. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 3:06.50 200601032 2:43.15 36.78 1:18.07 2:00.82 2:43.15
3. Madelief van Steeg Triton Putten 3:11.30 200602602 2:44.68 36.55 1:18.74 2:02.21 2:44.68
4. Puk Zandstra Triton Putten 3:10.06 200603674 2:49.61 36.86 1:18.99 2:03.95 2:49.61
5. Anna Spelt DWK 2 3:26.10 200702450 2:51.08 37.18 1:19.22 2:05.60 2:51.08
6. Elena Looijen DWK 2 3:30.57 200802702 2:53.62 39.89 1:24.63 2:09.91 2:53.62
7. Mirte Leeflang Nunspeet 2:59.35 200601010 2:55.69 38.18 1:23.27 2:10.63 2:55.69
8. Lieve Ubink Nunspeet 2:51.42 200501226 2:58.63 39.02 1:33.55 2:58.63
9. Jolijn van der Toorren Triton Putten 3:28.00 200604980 3:00.28 38.68 1:24.42 2:12.07 3:00.28

10. Roselin van Milligen Nunspeet 3:16.65 200603684 3:05.36 38.60 1:23.73 2:13.94 3:05.36
11. Suzanne van de Geest Triton Putten NT 200605018 3:09.02 40.22 1:28.99 2:19.46 3:09.02
12. Nienke van Eijk Flevo 3:13.83 200602560 3:12.45 40.67 1:28.10 2:20.26 3:12.45
13. Mariora Bouwman Triton Putten NT 200603486 3:24.31 42.82 1:34.32 2:30.40 3:24.31
14. Anastasia Reijersen Triton Putten 4:06.16 200603672 3:27.86 42.23 1:34.29 2:30.95 3:27.86

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Teun van Essen DWK 2 2:32.46 200403051 2:24.02 31.89 1:08.13 1:56.13 2:24.02
2. Hendrie Mulder Nunspeet 2:31.15 200402989 2:24.51 31.54 1:08.71 1:47.14 2:24.51
3. Jefta den Engelsman Triton Putten NT 200501035 2:44.41 35.70 1:16.00 2:00.22 2:44.41
4. Gido Brunekreef DWK 2 NT 200703757 3:01.13 39.75 1:25.46 2:12.84 3:01.13

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenne de Vogt DWK 2 1:39.42 200901656 1:30.54 41.11 1:30.54
2. Tess Jansen DWK 2 1:44.57 200901660 1:36.14 43.77 1:36.14
3. Tessa van Beek DWK 2 1:48.08 201001446 1:38.98 43.99 1:38.98
4. Naomi van 't Hul Nunspeet NT 201100264 1:51.93 46.93 1:51.93
5. Yara Wegman DWK 2 2:04.55 200901472 2:13.33 52.07 2:13.33
6. Jessica Stegeman Nunspeet NT 201000776 2:17.13 1:01.02 2:17.13

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Schaddelee DWK 2 NT 200901915 1:53.19 53.19 1:53.19
2. Seth de Vries Nunspeet NT 200803283 2:05.64 51.64 2:05.64
3. Thijs Brouns Nunspeet NT 200803281 2:18.81 57.82 2:18.81

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 6 en jonger
2-10-2021 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tim van Rossum Nunspeet NT 201001671 52.99
2. Bastiaan Roorda Flevo 58.64 201100709 55.77
3. Mark van Wijhe Nunspeet NT 201101671 56.10
4. Sjors Pijl Flevo 1:03.65 201100865 56.58

DIS Mattias van der Veen Flevo 56.95 201000887
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to DWK 2-10-2021 16:56 - pagina 3

Nationale Zwem competitie, BC-deel 1
Barneveld, 2-10-2021

Programmanr. 13, 50m rugslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Zsofi Bouw Triton Putten 54.39 201101102 53.64
2. Isa Ligtermoet Triton Putten 1:18.30 201200310 1:04.48

DIS Vivian Leeflang Nunspeet 55.92 201101386
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

BM Iza Benschop Flevo NT 201002850 45.93
BM Sophie van der Horst Flevo 52.95 201000246 51.34

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Nathan de Vries Nunspeet NT 201200761 27.47

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Emma Buitelaar Flevo 39.81 201300204 32.40

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fajah Meijers Nunspeet 1:10.31 200701942 1:10.54 33.84 1:10.54
2. Sophie Hoekstra Triton Putten 1:14.76 200802594 1:12.64 34.07 1:12.64
3. Joyce Vlijm Nunspeet 1:15.88 200700262 1:13.24 34.82 1:13.24
4. Sofie van Poecke DWK 2 1:29.27 201001448 1:21.80 38.10 1:21.80
5. Romi Mensink Nunspeet NT 200701094 1:28.69 41.37 1:28.69
6. Rosalie Koumassa DWK 2 1:32.28 200901658 1:28.95 41.08 1:28.95
7. Lot Zandstra Triton Putten 1:43.40 200802898 1:31.23 44.16 1:31.23
8. Anne Oosterbroek Flevo 1:40.21 200803224 1:32.07 43.18 1:32.07
9. Esmée Leeflang Nunspeet 1:43.09 200802810 1:33.50 43.64 1:33.50

10. Zisanne Top DWK 2 1:44.55 201001242 1:36.42 44.89 1:36.42
11. evi de Wit Flevo 1:38.39 200804326 1:37.86 44.02 1:37.86
12. Joelle Goodijk DWK 2 1:44.76 201000792 1:42.00 47.17 1:42.00
13. Lieke Mandema Flevo 1:42.40 200803138 1:43.48 47.06 1:43.48
14. Jolijn van de Burgwal DWK 2 1:47.30 200903594 1:44.51 49.16 1:44.51
DIS Anna van der Veen Flevo 1:19.20 200803150

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Pijl Flevo NT 200601979 33.48
2. Jorinus Luitjes Triton Putten 46.09 200603947 38.12
3. Flint Bedijn Triton Putten NT 200604321 40.89
4. Sam Last Triton Putten 46.77 200602033 45.48
5. David van Velsen Triton Putten NT 200803655 46.76
6. Lucas Schultz Triton Putten NT 200903385 50.08
7. Guus Pijl Flevo NT 200900691 50.27
8. Jorne Pol DWK 2 NT 201001127 56.37
9. Alon Meijer Flevo 1:23.19 200901551 1:09.55

DIS Daniel Meijer Flevo 57.24 200603643
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Kosta Sidiropoulos Triton Putten NT 200902793 VI
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 17, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Sandro van de Beek DWK 2 NT 201001129
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sil van Dijk DWK 2 NT 201000567 VD
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris van Aurich DWK 2 1:19.16 196900866 1:20.09 38.67 1:20.09
2. Jade Hazeleger DWK 2 1:21.48 200403394 1:22.03 37.03 1:22.03
3. Femke Schreuder Triton Putten 1:53.42 200403958 1:48.90 50.79 1:48.90

DIS W. Rambonnet Nunspeet NT 200401926
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hans Stoffers Triton Putten 1:08.48 199604027 1:08.07 30.44 1:08.07
2. Max Vlijm Nunspeet 1:13.08 200201937 1:11.60 32.83 1:11.60
3. Lars van de Kamp Nunspeet 1:15.72 200201153 1:11.95 33.04 1:11.95
4. Bartho Visser Triton Putten 1:15.02 200005595 1:11.96 33.23 1:11.96
5. Jarno van Lagen DWK 2 1:12.70 200001737 1:12.16 32.71 1:12.16
6. Lars Jacobsen DWK 2 1:13.61 199705453 SM14 1:14.26 32.77 1:14.26
7. Martijn de Jong DWK 2 1:18.23 197101659 1:17.37 36.44 1:17.37
8. Pieter Buitelaar Flevo NT 197601693 1:17.40 34.73 1:17.40
9. Danny Rekers Nunspeet 1:21.56 200201459 1:18.58 34.90 1:18.58

10. Dirk-Johan Wyma DWK 2 1:23.01 200201051 1:21.66 36.50 1:21.66
AFGEM Frans de Lange Flevo 1:18.99 199206249
AFGEM Dave Stitselaar DWK 2 1:12.76 200202219

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Puk Zandstra Triton Putten 41.26 200603674 41.35
2. Anna Kamphuis Triton Putten 41.63 200600334 41.39
3. Roselin van Milligen Nunspeet 45.97 200603684 43.19
4. Mirte Leeflang Nunspeet 43.48 200601010 43.75
5. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 43.64 200601032 43.86
6. Suzanne van de Geest Triton Putten NT 200605018 44.78
7. Madelief van Steeg Triton Putten 52.75 200602602 44.98
8. Nienke van Eijk Flevo 47.36 200602560 46.49
9. Elena Looijen DWK 2 51.56 200802702 47.77

10. Lieve Ubink Nunspeet 45.91 200501226 47.86
11. Jolijn van der Toorren Triton Putten 54.73 200604980 50.00
12. Anna Spelt DWK 2 47.87 200702450 50.13
13. Mariora Bouwman Triton Putten NT 200603486 50.24
14. Anastasia Reijersen Triton Putten 53.42 200603672 51.08
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Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hendrie Mulder Nunspeet 36.97 200402989 36.62
2. Teun van Essen DWK 2 38.31 200403051 38.50
3. Jefta den Engelsman Triton Putten 44.95 200501035 40.03
4. Gido Brunekreef DWK 2 54.57 200703757 47.20

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenne de Vogt DWK 2 1:31.66 200901656 1:27.58 41.39 1:27.58
2. Tessa van Beek DWK 2 1:28.51 201001446 1:28.98 41.25 1:28.98
3. Tess Jansen DWK 2 1:39.60 200901660 1:36.50 42.67 1:36.50
4. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:38.91 201100264 1:36.60 45.23 1:36.60
5. Celine Kroneman Nunspeet 1:46.95 200901758 1:37.71 45.72 1:37.71
6. Jessica Stegeman Nunspeet 1:53.21 201000776 1:54.10 52.47 1:54.10
7. Rebecca van Dorth Nunspeet NT 200903588 2:18.81 1:07.36 2:18.81

DIS Yara Wegman DWK 2 1:41.24 200901472
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thirza van Kampen Nunspeet NT 201002754
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-10-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Schaddelee DWK 2 1:44.58 200901915 1:42.18 50.99 1:42.18
2. Seth de Vries Nunspeet NT 200803283 1:44.14 49.63 1:44.14
3. Thijs Brouns Nunspeet NT 200803281 1:44.41 51.17 1:44.41

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2021 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Mattias van der Veen Flevo 2:07.44 201000887 2:00.22 55.65 2:00.22
2. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 2:04.03 1:00.14 2:04.03
3. Tim van Rossum Nunspeet NT 201001671 2:11.13 1:01.51 2:11.13
4. Mark van Wijhe Nunspeet NT 201101671 2:18.66 1:06.00 2:18.66
5. Bastiaan Roorda Flevo NT 201100709 2:23.98 1:08.54 2:23.98

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Vivian Leeflang Nunspeet NT 201101386 1:59.88 55.01 1:59.88
2. Isa Ligtermoet Triton Putten NT 201200310 2:11.50 1:01.35 2:11.50

DIS Zsofi Bouw Triton Putten NT 201101102
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

BM Iza Benschop Flevo NT 201002850 1:53.71 52.37 1:53.71
BM Sophie van der Horst Flevo 2:34.65 201000246 2:10.93 1:01.74 2:10.93
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Programmanr. 29 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Nathan de Vries Nunspeet NT 201200761 47.49

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Emma Buitelaar Flevo NT 201300204 1:07.49

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fajah Meijers Nunspeet 34.33 200701942 34.42
2. Joyce Vlijm Nunspeet 37.24 200700262 37.89
3. Anna van der Veen Flevo 1:02.36 200803150 41.58
4. Sophie Hoekstra Triton Putten 42.50 200802594 42.28
5. Romi Mensink Nunspeet NT 200701094 47.88
6. Anne Oosterbroek Flevo 1:00.02 200803224 50.82
7. Rosalie Koumassa DWK 2 52.69 200901658 51.01 FJ 1
8. Esmée Leeflang Nunspeet 50.40 200802810 51.01 FJ 2
9. Lot Zandstra Triton Putten NT 200802898 56.42

10. evi de Wit Flevo NT 200804326 57.27
11. Zisanne Top DWK 2 NT 201001242 57.47
12. Sofie van Poecke DWK 2 1:08.74 201001448 1:00.07
13. Jolijn van de Burgwal DWK 2 NT 200903594 1:01.23
14. Joelle Goodijk DWK 2 1:15.82 201000792 1:26.76
DIS Lieke Mandema Flevo 1:11.96 200803138

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2021 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Pijl Flevo NT 200601979 1:06.80 31.10 1:06.80
2. Sam Last Triton Putten 1:21.25 200602033 1:15.79 36.66 1:15.79
3. Jorinus Luitjes Triton Putten 1:26.15 200603947 1:17.23 36.55 1:17.23
4. Flint Bedijn Triton Putten NT 200604321 1:18.46 38.41 1:18.46
5. David van Velsen Triton Putten 1:37.71 200803655 1:22.57 39.60 1:22.57
6. Lucas Schultz Triton Putten NT 200903385 1:29.11 42.00 1:29.11
7. Guus Pijl Flevo 1:30.48 200900691 1:30.12 43.35 1:30.12
8. Sil van Dijk DWK 2 1:34.88 201000567 1:36.32 44.02 1:36.32
9. Daniel Meijer Flevo 1:46.58 200603643 1:36.56 42.92 1:36.56

10. Sandro van de Beek DWK 2 1:31.10 201001129 1:36.85 46.24 1:36.85
11. Jorne Pol DWK 2 1:40.13 201001127 1:38.33 46.33 1:38.33
12. Kosta Sidiropoulos Triton Putten NT 200902793 1:41.79 44.81 1:41.79
13. Alon Meijer Flevo 2:12.91 200901551 2:04.35 56.13 2:04.35



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to DWK 2-10-2021 16:56 - pagina 7

Nationale Zwem competitie, BC-deel 1
Barneveld, 2-10-2021

Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Triton Putten 1 Triton Putten 2:27.33 2:31.28
Anna Kamphuis 06 37.07 Kyra van Veenhuizen 06 37.73
Puk Zandstra 06 41.29 Sophie Hoekstra 08 35.19

2. DWK 2 1 DWK 2 2:29.54 2:32.85
Tessa van Beek 10 41.00 Jade Hazeleger 04
Iris van Aurich 69 Anna Spelt 07

3. Nunspeet 1 Nunspeet 2:33.29 2:35.12
Wilhelmientje Rambonnet 04 41.41 Fajah Meijers 07 35.03
Lieve Ubink 05 46.82 Mirte Leeflang 06 31.86

4. Triton Putten 2 Triton Putten 3:10.00 2:57.36
Anastasia Reijersen 06 50.45 Femke Schreuder 04 48.63
Suzanne van de Geest 06 43.76 Madelief van Steeg 06 34.52

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2021 - 16:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 4:09.47 4:13.64
Lars van de Kamp 02 28.25 59.65 Hendrie Mulder 04 29.69 1:03.93
Danny Rekers 02 31.04 1:07.90 Max Vlijm 02 29.70 1:02.16

2. DWK 2 1 DWK 2 4:07.65 4:18.30
Lars Jacobsen S14 97 29.29 1:02.69 Dirk-Johan Wyma 02 31.95 1:09.30
Martijn de Jong 71 31.02 1:05.70 Jarno van Lagen 00 29.18 1:00.61

3. Triton Putten 1 Triton Putten 4:38.75 4:33.07
Hans Stoffers 96 27.98 59.02 Sam Last 06 37.69 1:20.72
Bartho Visser 00 28.96 1:01.46 Jefta den Engelsman 05 33.97 1:11.87

4. Flevo 1 Flevo NT 5:22.04
Thijs Pijl 06 31.77 1:09.35 Guus Pijl 09 41.50 1:27.91
Daniel Meijer 06 44.34 1:37.64 Pieter Buitelaar 76 31.03 1:07.14


